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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 23/07/2025

Operacgodes: Diario

Data

23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025

23/07/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
23/07/2025

23/07/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

302.409

0

9.231.815.658

0

0

0

701.483.397

0

0

5.950.200

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.057.958

0

4.137

121.811.081.672

0

0

0

55.547.376.238

20.105.343

0

597.551.987.244
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