Atualização: 24/07/2025 09:14:27



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 23/07/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
23/07/2025	CDB	302.409	9.231.815.658
23/07/2025	LAM	0	0
23/07/2025	LCI	0	0
23/07/2025	LH	0	0
23/07/2025	NDF	70	701.483.397
23/07/2025	Opções Flexíveis	0	0
23/07/2025	RDB	0	0
23/07/2025	SWAP	3	5.950.200

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
23/07/2025	CDB	7.057.958	121.811.081.672
23/07/2025	LAM	0	0
23/07/2025	LCI	0	0
23/07/2025	LH	0	0
23/07/2025	NDF	5.127	55.547.376.238
23/07/2025	Opções Flexíveis	13	20.105.343
23/07/2025	RDB	0	0
23/07/2025	SWAP	4.137	597.551.987.244